



MOBU ApS

CVR-nr. 35 68 26 51

Årsrapport

11. marts - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2015.

Christian Robert Nørgaard Buchwald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOBU ApS Bådehavnsvej 13, 1. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 68 26 51
	Stiftet: 11. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 11. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Christian Robert Nørgaard Buchwald
Revisor	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
Modervirksomhed	Rikke Morell Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggerådgivning og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331.277 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.300 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	331.277
1 Personaleomkostninger	<u>-320.559</u>
Driftsresultat	10.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.066</u>
Resultat før skat	3.652
Skat af årets resultat	<u>-2.352</u>
Årets resultat	1.300
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.300</u>
Disponeret i alt	1.300

Balance

AktiverNote31/12 2014**Omsætningsaktiver**

Igangværende arbejder for fremmed regning	101.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.633
Andre tilgodehavender	23.086
Periodeafgrænsningsposter	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>187.719</u>

Likvide beholdninger	<u>3.451</u>
----------------------	--------------

Omsætningsaktiver i alt	<u>191.170</u>
--------------------------------	-----------------------

Aktiver i alt	<u>191.170</u>
----------------------	-----------------------

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	1.300
	Egenkapital i alt	<u>51.300</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.141
	Selskabsskat	2.352
	Anden gæld	127.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>139.870</u>
	Passiver i alt	<u>191.170</u>

Noter

	11/3 2014 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	292.240
Andre omkostninger til social sikring	2.040
Personalemkostninger i øvrigt	26.279
	<u>320.559</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre renteomkostninger	7.066
	<u>7.066</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. marts 2014	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 11. marts 2014	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.300
	<u>1.300</u>